
ZARZĄDZENIE Nr~.~~/2020
STAROSTY INOWROCŁAWSKIEGO

z dnia~~4MP.~ ... 2020 r.

w sprawie oddania w dzierżawę w drodze przetargu nieruchomości położonej
w Inowrocławiu przy ulicy Toruńskiej i ulicy Józefa Chociszewskiego oraz określenia
ceny wywoławczej i wadium w pierwszym przetargu.

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt 7a, art. 37 ust. 4, art. 38 ust. 1, art. 40
ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r.
poz. 1990) w związku z Zarządzeniem Nr 238/2020 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia
12 listopada 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w drodze przetargu umowy
dzierżawy nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa zarządza się, co następuje:

§ 1. Oddać w dzierżawę na okres pięciu lat w drodze przetargu ustnego
nieograniczonego nieruchomość położoną w Inowrocławiu przy ulicy Toruńskiej i ulicy Józefa
Chociszewskiego, zapisaną w księdze wieczystej KW nr BYII/00018614/0, oznaczoną
geodezyjnie jako działki:
- nr 90/2 o pow. całkowitej 0,0247 ha,
- nr 91/2 o pow. całkowitej 0,0251 ha (dzierżawa dotyczyć będzie części ww. działki o pow.
195,25 rrr'),
- nr 92/1 o pow. całkowitej 0,0017 ha,
z przeznaczeniem pod parking.

§ 2. Ustalić w pierwszym przetargu ustnym nieograniczonym cenę wywoławczą
rocznego czynszu dzierżawnego w wysokości 8 900,00 zł (słownie: osiem tysięcy dziewięćset
złotych) - w tym podatek V AT 23% oraz wadium w kwocie 890,00 zł (słownie: osiemset
dziewięćdziesiąt złotych).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Nie wnoszę zastrzeżeń
pod względem pr; ym 

Henryka Kowal 


